

ÅRSREDOVISNING

för

Sunny Future AB

Org.nr. 556955-9593

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Ryggard, Verkställande direktör
2024-04-15

Styrelsen och verkställande direktören för Sunny Future AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under året har vi gjort något fler installationer än 2022 (+10% ca), installerat fler paneler än något annat år samt ökat omsättningen per installerad panel. Omsättningen har ökat ca 50% jämfört med 2022. Under året mattades marknaden av, främst på grund av höjda bolåneräntor för privatpersoner, men trots det lyckades vi ganska väl hålla sysselsättning och intäkter uppe. Ett större projekt påbörjades under hösten 2023 och kommer fortsätta under 2024. Levererade delar av projektet är fakturerade och bokförda under 2023. Bolaget har sitt säte i Täby kommun, Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	22 695	15 708	13 587	13 224	12 687
Resultat efter finansiella poster	1 094	439	744	24	460
Balansomslutning	5 918	4 605	3 319	5 850	2 648
Soliditet (%)	41,85	35,01	37,00	10,00	22,00

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 217 432	344 591	1 612 023
Balanseras i ny räkning		344 591	-344 591	0
Årets resultat	0	0	864 361	864 361
Belopp vid årets utgång	50 000	1 562 023	864 361	2 476 384

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 562 023
Årets resultat	864 361
Summa	2 426 384

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	2 426 384
Summa	2 426 384

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 695 093	15 708 035
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	799 491
Övriga rörelseintäkter		191 686	28 849
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		22 886 779	16 536 375
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 628 422	-11 038 428
Övriga externa kostnader		-1 931 399	-2 231 400
Personalkostnader	2	-4 684 767	-2 710 697
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-273 000	0
Övriga rörelsekostnader		-199 317	-83 146
Summa rörelsekostnader		-21 716 905	-16 063 671
Rörelseresultat		1 169 874	472 704
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 172	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-78 247	-34 099
Summa finansiella poster		-76 075	-34 099
Resultat efter finansiella poster		1 093 799	438 604
Resultat före skatt		1 093 799	438 604
Skatter			
Skatt på årets resultat		-229 438	-94 014
Årets resultat		864 361	344 591

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 092 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 092 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 092 000	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		4 104 792	2 763 630
Pågående arbete för annans räkning	4	0	0
Summa varulager m.m.		4 104 792	2 763 630
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		336 875	931 599
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 957	81 261
Summa kortfristiga fordringar		453 832	1 012 860
Kassa och bank			
Kassa och bank		267 069	828 135
Summa kassa och bank		267 069	828 135
Summa omsättningstillgångar		4 825 693	4 604 625
Summa tillgångar		5 917 693	4 604 625

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 562 023	1 217 432
Årets resultat		864 361	344 591
Summa fritt eget kapital		2 426 384	1 562 023
Summa eget kapital		2 476 384	1 612 023
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5	0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		1 005 546	0
Summa långfristiga skulder		1 005 546	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		994 374	934 014
Skatteskulder		218 840	168 958
Övriga skulder		851 236	1 610 327
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		371 314	279 304
Summa kortfristiga skulder		2 435 763	2 992 602
Summa eget kapital och skulder		5 917 693	4 604 625

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	7	5

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	169 400	169 400
Inköp	1 412 708	0
Försäljningar/utrangeringar	-47 708	0
Utgående anskaffningsvärden	1 534 400	169 400
Ingående avskrivningar	-169 400	-169 400
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-273 000	0
Utgående avskrivningar	-442 400	-169 400
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	1 092 000	0

4 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter (Fordran)	0	0
Fakturerat belopp (Fordran)	0	0

5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp	2 000 000	1 530 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Täby

Christer Rygaard

Christer Rygaard

2024-04-12

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 2024-04-12

Martin Labba

Martin Labba

Revisor, Auktoriserad
